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 Mistrz Excela
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      Dnia 30 stycznia 2015 r. o godzinie 16:00
 w naszej szkole miało miejsce cudowne wydarzenie
organizowane w ramach projektu organizacji UNICEF
„Wszystkie kolory świata" - mianowicie znamienity występ,
wraz z nim licytacja lalek utworzonych przez uczniów. 
     Zdobyta kwota wyniosła 3610 zł! I całą tą należność
przeznaczono charytatywnie dla dzieci z Sudanu
Południowego. Koszt jednej laleczki wahał się od 10 do
choćby dwustu złotych! Niezaprzeczalnie, odnieśliśmy
niewiarygodny sukces.
     Tego dnia wspomniano również   o pani Agacie Czapor,
będącej koordynatorką pierwszej edycji projektu. 30
stycznia bieżącego roku przypada już druga rocznica jej
śmierci.
      Szczerze i serdecznie dziękujemy tym, którzy
przyczynili się do zorganizowania KONCERTU
NOWOROCZNEGO

Klaudia

Z okazji zbliżających się Świąt
Wielkanocnych dużo zdrowia, wiosennego

optymizmu,  
 wiary w siebie  i w swoje możliwości,
   radosnej atmosfery przy świątecznym

stole, 
 smacznego święconego jajka 

oraz mokrego śmigusa dyngusa
życzy Redakcja Trójkowych Wieści

Licytacja laleczek

         WSZYSTKIE KOLORY ŚWIATA

   POMAGAMY SUDANOWI

 W konkursie informatycznym MISTRZ EXCELA wzięli
udział uczniowie klas szóstych. Uczniowie musieli się
wykazać znajomością trudnego programu jakim jest arkusz
kalkulacyjny Excel 2007.Mistrzem Excela w roku
szkolnym 2014/2015 został Aleksander Słowik uczeń
klasy 6bzdobywając jako jedyny maksymalną liczbę
punktów, rozwiązując wszystkie zadania bezbłędnie.
Konkurs przygotował - Jerzy Sowa.
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               ,, Każdy dzień 
      jest podróżą przez historię"

 Gdzie na ferie?

,, Losy żołnierza i dzieje oręża polskiego" to jeden z
najtrudniejszych konkursów historycznych, w którym już
od wielu lat biorą udział nasi uczniowie. Również w tym
roku znalazła się grupka ,,śmiałków", którzy poświęcili
mnóstwo czasu i pracy, aby przygotować się do tego
konkursu. Choć czasem przychodziło im to z wielkim
trudem nie poddawali się. Ich starania zostały
wynagrodzone. Czworo z nich zakwalifikowało się do
etapu wojewódzkiego. Są to: Kinga Wątor, Klaudia Wątor,
Emil Bonk i Adam Lasik. Nie można też pominąć Dominiki
Bochnak, Której zabrakło tylko dwóch punktów. Przed
nami jeszcze sporo wysiłku, ale już dziś mogą mówić o
wielkim osiągnięciu. Jednak ich sukces jest także
sukcesem pani dyrektor Ireny Bojarskiej, która w
przygotowania grupy włożyła dużo swojego serca, także
czasu i pracy. Dziękujemy!!!  Historia nauczycielką życia"  
                                                                                                   
 Klaudia:)

Dzień Przedszkolaka

     
        Proponuję Wam obejrzenie filmu pt. „Akademia pana Kleksa”. Jest on
bardzo ciekawy. Został nakręcony na podstawie książki o takim samym
tytule, której autorem jest Jan Brzechwa. W filmie Ambrożego Kleksa (gdyż
tak nazywa się pan Kleks) gra Piotr Fronczewski. Film opowiada o życiu
chłopców w Akademii. Wszyscy uczniowie Akademii mają imiona
zaczynające się na literę „a”. Chłopcy w Akademii uczą się np. geografii,
kleksografii, przędzenia liter...
       Pierwsza część filmu kończy się na tym jak, Adaś Niezgódka wzbija się
w powietrze i leci do Psiego Raju. Druga zaczyna się od przygody Adasia w
Psim Raju. Resztę części drugiej zajmuje przybycie do Akademii
mechanicznej lalki – Adolfa, opowieści o ludziach z Gwiazdy Nadziei, którą
zniszczył Adolf, i o końcu bajki czyli jak golarz Filip wpada wciekły o to, że
pan Kleks zniszczył jego wynalazek, który tworzył 22 lata i jakimś dziwnym
urządzeniem niszczy Akademię.
        Mam nadzieję, że i Wam się spodoba.
                                                                Adam Dubiel 
                                                    (podobieństwo imion jest przypadkowe)

Gdzie na ferie ?
Za niedługo zaczną się ferie zimowe. Trzeba się
zastanowić gdzie je miło spędzić? Proponuję
wyjechać do Zakopanego. Zakopane uważane
jest za zimową stolicę Polski. Moim zdaniem
warto wybrać się na stok narciarski na Nosalu.
Pod Nosalem są trasy zjazdowe o różnym
stopniu trudności (zależy od Twojego wieku i
umiejętności narciarskich). Jak zmarzniesz
możesz pójść do kawiarni obok stoku i np. napić
się gorącej herbaty.Po wysiłku na stoku możesz
odpocząć i odprężyć się w aquaparku na
Antałówce. W aquaparku są: jakuzzi
(czytaj:dżakuzi), baseny o różnej długości i
głębokości, zjeżdżalnie o różnej długości, basen
na dworze z geotermalną wodą (jak nie chcesz
wejść możesz zjechać zieloną zjeżdżalnią, do
której zawsze są długie kolejki), sauny, mini bar
bezgotówkowy płatny przy wyjściu... Jak przytrafi
Ci się trochę szczęścia możesz zobaczyć
zawody naskoczni narciarskiej naWielkiej Krokwi i
dopingować naszych skoczków m.in. Kamila
Stocha, Piotra Żyłę i innych.
Jak widzisz na feriach w Zakopanem nie możesz
się nudzić.
Pozdrawiam i życzę udanych ferii
Adam Dubiel

Spotkanie z panią dyr. Ireną Bojarską

  11 marca 2015 roku w naszej szkole  została
zorganizowana ciekawa uroczystość –  Dzień
Przedszkolaka. Wzięły w nim udział dzieci z
Przedszkola nr 4 w Sanoku. 
Spotkanie, rozpoczęło się  od wesołego
przedstawienia: „Jedz owoce i jarzyny to
najlepsze witaminy”. 
 Dzieci uczestniczyły  w wielu zajęciach
lekcyjnych. Wykonywały piękne, korowe kwiaty z
papieru,  uczyły się rozpoznawać różne dźwięki.  

Dzieci brały też udział w lekcji języka
angielskiego, w zawodach sportowych na dużej
sali gimnastycznej i w zabawach w szkolnej sali
zabaw. Były zajęcia w pracowni komputerowej i
lekcji z wykorzystaniem tablicy interaktywnej.
 Miały także możliwość przeprowadzenia
poważnych badań naukowych na zajęciach
przyrodniczych oraz poznania życie ludzi w
średniowiecznym zamku podczas lekcji historii.
Na podsumowanie zajęć wszystkie dzieci
otrzymały jabłuszka. Wesołe, uśmiechnięta buzie
naszych małych przyjaciół świadczyły o tym, że
miło spędziły czas i dobrze czują się w szkole.

      Polecam do  obejrzenia....
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  Zmiana
dzwonków

Warto przypomnieć....

Spotkanie z biskupemKonkurs „Kangurek Matematyczny
2015”

 Fantazje z twórczością
ludową - Oskar Kolberg

Czytam i rozumiem

5 marca odbył się wewnątrzklasowy konkurs „Kangurek
Matematyczny 2015” dla klas czwartych. Stanowił on
eliminacje do Międzynarodowego Konkursu „Kangur
Matematyczny”. W konkursie wzięło udział 19 uczniów z
klasy 4a i 4b. I miejsce zajęłaJagoda Jadczyszyn z
klasy 4b uzyskując maksymalną liczbę punktów II miejsce
zdobyła Zuzanna Gadomska z klasy 4a III miejsce
wywalczył Oskar Sajdak z klasy 4b O III miejsce walczyli
następujący uczniowie: Wiktoria Kenar, Oskar Sajdak,
Nikodem Massey i Anna Mokrzycka. W Międzynarodowym
konkursie „Kangur Matematyczny 2015” wezmą udział
następujący uczniowie z klas czwartych: Jagoda
Jadczyszyn, Zuzanna Gadomska, Oskar Sajdak, Nikodem
Massey.

Co roku w naszej szkole są organizowane
jasełka. Z upływem lat te inscenizacje
bożonarodzeniowe stają się coraz piękniejsze. W
tym roku szkolnym tego trudnego zadania podjął
się ksiądz Michał Szubra wraz z uczniami klasy
6b i 6a. Aby przybliżyć historie Bożego przyjścia
na świat, każdy z ,, młodych aktorów" wcielił się w
postać sprzed kilku tysięcy lat. Przedstawienie
ciągle trzymało w napięciu, a dzieci bardzo łatwo
rozpoznawały biblijne postacie. Inscenizacji
towarzyszyły piękne kolędy i pastorałki w
wykonaniu szkolnego chórku przygotowanego
przez pana Łukasza Kota.  Klaudia:)

Jedenastego grudnia w naszej szkole odbyła się
kolejna edycja konkursu ,,Fantazje z...". Ponieważ
rok 2014 był poświęcony pamięci Oskara
Kolberga, dlatego organizatorzy skupili się na
tematyce związanej z jego działalnością. W
wyniku ostrej i zaciętej rywalizacji dopiero po
dogrywce zwyciężyła drużyna ze Szkoły
Podstawowej nr 2, drugie miejsce zajęła Szkoła
Podstawowa nr 3, trzecie Szkoła Podstawowa nr
7 i czwarte Szkoła Podstawowa nr 6. Następnie  z
mini recitalem przybyli uczniowie PSM w Sanoku.
Na koniec pan dyrektor Adam Mindur
podsumował konkurs oraz wręczył drużynom
dyplomy i nagrody rzeczowe. Klaudia:)  

 Dnia 02.03.2015r. o godzinie 12.00, w naszej
szkole, odbyło się spotkanie z księdzem
biskupem Stanisławem Jamrozkiem. Zacny
gość, wraz ks. proboszczem Piotrem Bukiem,
przybył punktualnie i od razu, po serdecznym
powitaniu przez członków Samorządu
Uczniowskiego, został zaproszony do sali
teatralnej, gdzie czekali zgromadzeni uczniowie i
nauczyciele. Tam dyrektor placówki, Adam
Mindur, wygłosił krótką przemowę, w której
zaznaczył, że to dla wszystkich bardzo ważne i
wzruszające wydarzenie. Ksiądz biskup przyjął
kwiaty oraz pamiątkowy album o Sanoku, po
czym obejrzał pantomimę przygotowaną przez
uczestników koła teatralnego i księdza katechetę.
Gdy występ się skończył, gość pochwalił
przedstawienie i wypowiedział się ciepło o naszej
szkole, cytując nawet słowa z książki "Mały
książę". Potem, na prośbę dyrekcji, złożył
pamiątkowy wpis do Złotej Księgi naszej szkoły,
podczas gdy uczniowie zaśpiewali piosenkę.
Spotkanie zakończyło się wspólną modlitwą oraz
zaproszeniem do Przemyśla. Ten dzień był
bardzo wyjątkowy w ciągu dotychczasowej nauki.
 Dominika Bochnak uczennica klasy 6b

W lutym odbył się kolejny etap konkursu
szkolnego „Czytam i rozumiem” tym razem o
tematyce matematycznej. W klasach piątych
najlepsi okazali się uczniowie z klas: 5a – Sidor
Anna (18/20 pkt), 
5b – Florek Kamil (20/20 pkt), Józefek Sylwia
(19/20pkt), Klimiuk Bartosz (19/20pkt) 

  Od 2 marca decyzją
Dyrektora naszej
szkoły zostały
zmienione dzwonki.
Zostały skrócone
niektóre przerwy:  
 1.  8:00 – 8:45 
  2.  8:50 – 9:35 
  3.  9:45 – 10:30 
  4.  10:40 – 11:25 
  5.  11:45 – 12:30
  6.  12:45 – 13:30 
  7.  13:40 – 14:25 
  8.  14:35 – 15:20
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Wiadomości sportowe

Złoty medal w judo

Zawody powiatowe w
tenisie stołowym

NASI MŁODZI KOSZYKARZE
MISTRZAMI REJONU

Martyna

Martyna i pan Tomasz Bobala

     7 marca w Jaśle odbyły się V Otwarte
Mistrzostwa Jasła w Judo. Wystartowały ekipy
z Ukrainy, Słowacji, Czech, Słowenii, Rumunii
 i Polski.
     W zawodach wzięło udział 520 zawodniczek 
i zawodników. Bardzo duży sukces odniosła
uczennica klasy 4a naszej szkoły Martyna
Harko, która w imponującym stylu sięgnęła
po złoty medal. 
      W drodze po złoto Martynka pokonała kolejno
Julię Walendziak - LEMUR Warszawa - IPPON
(zwycięstwo przed czasem), następnie Karolinę
Żebracką z MOSiR-u Jasło - również IPPON i w
finale Natalię Wieczorek z LEMURA Warszawa
również przez IPPON.
       Do startu w zawodach przygotował Ją
trener Tomasz Bobala.

Rejonowe Zawody w Piłce
Ręcznej Chłopców  

 Młodzi piłkarze ręczni Naszej Szkoły
pozazdrościli tytułu koszykarzom i również
sięgnęli po Mistrzostwo Rejonu. 6 marca 2015 r.
w Czarnej odbyły się Rejonowe Zawody w Piłce
Ręcznej Chłopców. Startowali Mistrzowie
Powiatów. Powiat leski reprezentowała SP z
Uherzec Mineralnych, powiat brzozowski SP 1 z
Brzozowa, powiat sanocki SP 3 z Sanoka, a
powiat bieszczadzki Gospodarze Turnieju - SP z
Czarnej.Wyniki meczów: SP 3 Sanok - SP 1
Brzozów 16 - 7 SP 3 Sanok - SP Czarna 18 - 3
SP 3 Sanok - SP Uherce 16 - 9. Awans do
półfinału wojewódzkiego uzyskały SP Uherce
i SP 3 z Sanoka. Drużyna Naszej Szkoły
występowała w składzie: Gabriel Bednarz,
Mateusz Dragan, Mateusz Drozd, Cezary
Drwięga, Filip Futyma, Łukasz Gadomski -
kapitan, Krzysztof Król, Maciej Telesz - bramkarz,
Patryk Wąsik, Wiktor Wojtoń i Maciej Stabryła -
zawodnik rezerwowy. Zespół przygotował
 Tomasz Bobala.

     W dniu 4 marca 2015r. w Jasionowie koło
Brzozowa odbyły się Zawody Rejonowe w Piłce
Koszykowej Chłopców. Startowali w nich
Mistrzowie Powiatów: brzozowskiego,
bieszczadzkiego, leskiego i sanockiego. Powiat
sanocki reprezentowała drużyna naszej szkoły,
która zdeklasowała swoich rywali i w
zdecydowany sposób sięgnęła po
zwycięstwo. Wyniki meczów: SP 3 Sanok - SP
Lutowiska 26 : 12, SP 3 Sanok - SP Hoczew 45 :
8, SP 3 Sanok - SP Jasionów 35 : 12. Tym
samym nasi młodzi koszykarze uzyskali awans
do półfinału wojewódzkiego, który zostanie
rozegrany 11 marca 2015 r. w Rymanowie. Skład
drużyny SP 3: Łukasz Gadomski (kapitan),
Gabriel Bednarz, Mateusz Drozd, Cezary
Drwięga, Filip Futyma, Krzysztof Król, Jakub
Lichtenberg, Maciej Stabryła, Patryk Wąsik,
Wiktor Wojtoń, zawodnicy rezerwowi: Adam Tutak
i Jakub Zajdel. 
    Drużynę przygotował pan Tomasz Bobala.

W dniu 02.03.2015 w
naszej szkole odbyły si
ę zawody powiatowe
w tenisie stołowym
dziewcząt i chłopców.
Reprezentacja
chłopców w
składzie Łukasz
Gadomski i Damian
Bodziak zajęła III
miejsce, drużyna
dziewcząt w
składzie Julia
Wronowska i
Małgorzata
Żak zajęła II miejsce i
tym samym
awansowała do
zawodów rejonowych.  

Mistrzowie koszykówki

Drużyna piłki ręcznej


